

FLF

## फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन लिमिटेड

सीआयएन: एल५२१००एमएच२०१२पीएलसी२३१६५४

नोंदणीकृत कार्यालय: नलिज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी विक्रोळी लिंक रोडलगत, जोगेश्वरी (५), मुंबई-४०००६०

दूर. क्र.: +९१ २२ ६६४४ २२००; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६४४ २२०१

ई-मेल: investorrelations@futurelifestyle.in वेबसाईट: www.futurelifestyle.in

## विशेष सर्वसाधारण सभा आणि रिमोट ई-मतदान माहितीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन लिमिटेडच्या सभासदांची विशेष सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) गुरुवार, १४ जून, २०१८ रोजी सकाळी १०.०० वा, रांगार, ४ था मजला, वाम, बी. चव्हाण सेंटर, जन. जगन्नाथराव भोसले मार्ग, मुंबई-४०००२१ येथे, सत्र ईजीएमच्यासंबंधी कळविण्यात आलेल्या सूचनेमध्ये मांडण्यात आलेल्या विशेष कामकाजाकरिता घेण्यात येणारे आहे. ईजीएमची सूचना सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर टपालाद्वारे आणि ज्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट किंवा कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत, त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आली आहे.

वरील कागदपत्रे कंपनीच्या ईजीएमच्या ताखेपत्रेत सर्व कामकाजाच्या विशिष्ट नियमित कामकाजाच्या वेळेदरम्यान दरम्यान (सकाळी १०.०० ते सायं. ५.०० वा) निविदाकारिता कंपनीची वेबसाईट: www.futurelifestyle.in वार अपलोड करण्यात आली आहेत आणि कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे उपलब्ध करून देण्यात येतील. ई-प्रत्यक्षपत्रे/कारिता नोंदणीकरण केले असले तरी, असा प्रत्यक्षपत्रे किनामुल्य टपालाद्वारे, त्यांच्याकरिता किंती केलेल्या प्रत्यक्ष स्वरूपात प्राप्त करण्यासाठी सभासद हक्कदार आहेत. कोणत्याही प्रत्यक्षपत्रे/कारिता सभासदांना कंपनीचा इन्व्हेस्टर रिलेशन ई-मेल आयडी: investorrelations@futurelifestyle.in येथे विनंती पाठविता येईल.

जो सभासद ईजीएमच्या ठिकाणी हजर राहण्यास आणि मतदान करण्यास हक्कदार आहे तो स्वतः/ती स्वतः व्यत्येयी हजर राहण्यासाठी प्रतिपत्रीची नियुक्ती करण्यासाठी आणि मतदानाच्या ठिकाणी मतदान करणे यासाठीही हक्कदार आहे आणि प्रतिपत्री व्यक्ती कंपनीची सभासद असणे गरजेचे नाही.

**ई-मतदान माहिती:** कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) अॅमंडमेंट रुल्स, २०१५ द्वारा सुधारित केल्याप्रमाणे कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या कल २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑफ्लिंगमेंट अँड डिस्क्लोजर किंवा वारमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या तरतुदीनुसार द्याक <https://www.evoting.nsdl.com> येथे नॅशनल सिस्वुरीटज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा पुढे पाठविण्यात आलेल्या ई-व्होटिंग सेवा ("रिमोट ई-व्होटिंग") द्वारा सूचनेमध्ये मांडण्यात आलेल्या सर्व उपायांसंबंधी इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा सभासदांना पुढे पाठविण्यास कंपनीला आनंद होत आहे.

रिमोट ई-व्होटिंग सोप्या ११ जून, २०१८ रोजी सकाळी १०.०० वा. पासून सुरू होईल आणि बुधवार, १३ जून, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. या कालावधी दरम्यान, कट-ऑफ तारीख म्हणजे ७ जून, २०१८ रोजीस ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात वा डिपॉझिटरीअलाईड स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत, त्यांना रिचोर्ट ई-व्होटिंगद्वारा मतदान करता येईल. त्यानंतर मतदानाकरिता एनएसडीएलद्वारा रिमोट ई-व्होटिंग पॉर्युल नंद करण्यात येईल.

एकदा सभासदांना उपायाकर मतदान केल्यावर, त्यानंतर ते बदलण्यास सभासदांना अनुमती असणार नाही. रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही सभासदांना ईजीएममध्ये धाग घेता येईल मात्र ईजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यास अनुमती असणार नाही.

कोणत्याही व्यक्ती सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीची सभासद बनली आहे आणि कंपनीचे शेअर्स संपादन केले आहेत आणि कट-ऑफ तारीख म्हणजे ७ जून, २०१८ रोजीस शेअर्स धारण केले आहेत त्यांना [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) किंवा [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी वा पासवर्ड प्राप्त करता येईल. मात्र सभासद अगोदरच रिमोट ई-व्होटिंगकरिता एनएसडीएलसह नोंदणीकृत असल्यास सभासदांना मतदान करण्यासाठी सध्या अस्तित्वात असलेला युजर आयडी आणि पासवर्ड वापराता येईल. जर सभासद पासवर्ड विसरल्यास, [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध असलेल्या "Forgot User Details/Password" पर्याय वापरून सभासदांना पासवर्ड रिसेट करता येईल. वा. टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० येथे एनएसडीएलची संपर्क साधावा.

ईजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारा मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ईजीएमच्या हजर राहणाऱे सभासद ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना मतपत्रिकेद्वारा ईजीएमच्या ठिकाणी मतदान करता येईल.

ईजीएमची सूचना वेबसाईट [www.futurelifestyle.in](http://www.futurelifestyle.in) or <https://www.evoting.nsdl.com> येथून डाऊनलोड करता येईल.

ई-व्होटिंग संबंधी कोणत्याही चौक्यासाठी तुम्हाला [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे एनएसडीएलसह वा [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) वा वरीलप्रमाणे दिलेल्या संपर्क तपशीलांकरिता कंपनी सचिव यांच्याकडे संपर्क करता येईल.

फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई

तारीख: २१ मे, २०१८

संजयकुमार मुथा

चीफ लीगल आणि कंपनी सचिव

FLF

## Future Lifestyle Fashions Limited

CIN: L52100MH2012PLC231654

Regd. Off.: Knowledge House, Shyam Nagar,

Off Jogeshwari-Vikhroli Link Road, Jogeshwari (E), Mumbai - 400060.

Tel. No. +91 22 6644 2200; Fax No. +91 22 6644 2201

E-mail: investorrelations@futurelifestyle.in Website: www.futurelifestyle.in

## NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Extraordinary General Meeting ('the EGM') of the Members of Future Lifestyle Fashions Limited will be held on Thursday, June 14, 2018 at 10:00 am at Rangaswar, Fourth Floor, Y.B. Chavan Centre, Gen. Jagannathrao Bhonsle Marg, Mumbai - 400021, to transact the special business as set out in the Notice conveying the said EGM, The Notice of the EGM has been sent to the Members at their registered addresses by Post and electronically to those Members, whose email addresses are registered with Depository Participants or the Company.

The above documents are uploaded on the Company's website: [www.futurelifestyle.in](http://www.futurelifestyle.in) and will also be made available at the Company's Registered Office for inspection during normal business hours (10:00 am to 5:00 pm) on all working days till the date of the EGM of the Company. Even after registering for e-communication, Members are entitled to receive such communication in physical form upon making a request for the same, by post free of cost. For any communication, the Members may send requests to the Company's investor relations e-mail id: investorrelations@futurelifestyle.in

A Member entitled to attend and vote at the EGM is also entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of himself/ herself and the proxy need not be a member of the Company.

**E-VOTING INFORMATION:** Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), the Company is pleased to provide its Members, the facility to exercise their right to cast their vote by electronic means in respect of all Resolutions as set out in the Notice, through e-voting services ('Remote E-voting') as provided by the National Securities Depository Limited ('NSDL') at the link <https://www.evoting.nsdl.com>

Remote E-voting shall commence from 9:00 am on Monday, June 11, 2018 and will end at 5:00 pm on Wednesday, June 13, 2018. During this period, Members of the Company, holding Shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. June 07, 2018, may cast their vote by Remote E-voting. The Remote E-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once, the vote on a resolution is cast by the Members, the Members shall not be allowed to change it subsequently.

Members may participate in the EGM even after exercising their right to vote through Remote E-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM.

Any person, who acquires Shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the notice and holding Shares as of the cut-off date i.e. June 07, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in). However, if Member is already registered with NSDL for Remote E-voting then Member can use existing user ID and password for casting vote. If Member forgot password, Member can reset password by using "Forgot User Details/Password" option available on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact NSDL at the toll free no: 1800-222-990.

The facility for voting through Polling Paper shall be made available at the EGM and the Members attending the EGM who have not cast their vote by Remote E-voting shall be able to exercise their right at the EGM through Poll.

The Notice of the EGM may be downloaded from the website: [www.futurelifestyle.in](http://www.futurelifestyle.in) or <https://www.evoting.nsdl.com>.

Any grievance with respect to e-voting, you may contact to NSDL by email at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) or to the Company Secretary at the contact details given hereinabove.

For Future Lifestyle Fashions Limited

Place : Mumbai  
Date : May 21, 2018Sanjay Kumar Mutha  
Chief Legal & Company Secretary